
Novinky v aktuální verzi informačního systému TeamOnline k datu  (25.01.2021) 

 

 

Účetnictví 
• Mimořádné daňové odpisy 

Mimořádné změny odpisů se týkají hmotného majetku zařazeného v první a druhé 

odpisové skupině, který byl pořízen v období od 1. ledna 2020 do 31. prosince 2021. 

Majetek zařazený v první odpisové skupině si bude poplatník moci odepsat bez 

přerušení za 12 měsíců, namísto standardních 3 let. Majetek zařazený ve druhé 

odpisové skupině pak bez přerušení za 24 měsíců, namísto standardních 5 let. Prvních 

12 měsíců přitom bude moci poplatník uplatnit odpisy až do výše 60 % vstupní ceny. 

http://dokumentace.teamonline.cz/teamonline-erp/evidence-majetku/mimoradne-

danove-odpisy-2020-2021-covid-19 

• Úprava exportních filtrů pro elektronické bankovnictví formátu SEPA (SK e-Banka) 

• Rozšířeny možnosti modulu výroba více zde: http://dokumentace.teamonline.cz/vyroba 

• Změny ve struktuře exportních souborů pro DPH (legislativa PL) 

• Rozšířeny možnosti hromadných úprav v katalogu zboží 

• Výkonnostní optimalizace aplikace provozované v CLOUDu. 

 

 

 

 

 

Seznamte se též s neustále se rozšiřující nabídkou v našem Marketplace, kde 

získáte ve formě zásuvných modulů další specializované a užitečné nástroje.  

Nově zde najdete i sadu mobilních aplikací pro Android, které zefektivňují práci 

v programu. Unikátní je zejména využití v telefonech integrovaného 

fotoaparátu jako čtečky čárových a QR kódů. 

 

http://dokumentace.teamonline.cz/teamonline-erp/evidence-majetku/mimoradne-danove-odpisy-2020-2021-covid-19
http://dokumentace.teamonline.cz/teamonline-erp/evidence-majetku/mimoradne-danove-odpisy-2020-2021-covid-19
http://dokumentace.teamonline.cz/vyroba
https://www.teamonline.cz/marketplace.php
https://www.teamonline.cz/marketplace.php

